

ქედის მუნიციპალიტეტში მეწყერსაწინააღმდეგო გასატარებელი ღონისძიებების სამუშაოები

ლ ო კ ა ლ უ რ ი ხ ა რ ჯ თ ა დ რ ი ც ხ ვ ა №1

სოფელ ვარჯანისში რომან ბერიძის საცხოვრებელ სახლთან სანიაღვრე არხების მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ.ჯამი
				ნორმ.ერთეულზე	სულ	ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ჯამი	ერთფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		125.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	257.50							
2		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით გვერდზე დაყრით	მ3		2.8							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	8.37							
3		რკინაბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა ზომით 400X600მმ - 5.0მ	მ3		1.42							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	9.13							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.5	2.13							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	1.44							
		ყალიბის ფარი	მ2	1.08	1.53							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.0334	0.05							
		არმატურა	ტ		0.03							
		სხვა მასალა	ლარი	0.858	1.22							

4		ლითონის ცხაურის დამზადება სიგრძით 5,0მ	ტ		0.122							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	34.9	4.26							
		სხვა მანქანა	ლარი	4.07	0.5							
		კუთხოვანა 50X50X4მმ	გრძ.მ		24.0							
		არმატურა დ=20მმ	გრძ.მ		20.0							
		ელექტროდი	კგ	15.2	1.85							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.34							
5		ლითონის ცხაურის მონტაჟი ღია არხზე	ტ		0.122							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	62.6	7.64							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.0	0.12							
		ელექტროდი	კგ	1.04	0.13							
		სხვა მასალა	ლარი	2.78	0.34							
6		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		1.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	0.99							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

შეადგინა:

თ. ტაკიძე

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №2
სოფელ წონიარისში ზაზა ბოლქვაძის საცხოვრებელ სახლთან საყრდენი კედლის მოწყობა

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ.ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		16.8							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	50.23							
2		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით ავტომანქანაზე დატვირთვით	მ3		9.8							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	29.30							
		გრუნტის ზიდვა 2კმ-მდე მანძილზე	მ3		20.5							
		ტრანსპორტირება	ტ	1.5	30.8							
3		ხრეშოვანი ბალიშის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		1.68							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	3.56							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.17							
		ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.1	1.85							
4		მონოლითური რკ/ბეტონის საყრდენი კედლის საძირკვლით მოწყობა - 12.0გრძ.მ სიმაღლით 2.5მ	მ3		22.8							
		შრომის დანახარჯები	კაც.სთ	8.44	192.43							
		სხვა მანქანა	ლარი	1.1	25.08							
		ბეტონი მ300	მ3	1.02	23.26							
		არმატურა	ტ		1.452							
		ფარი ყალიბის	მ2	1.84	41.95							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.043	0.98							
		სხვა მასალა	ლარი	0.46	10.49							

5		საყრდენ კედელში სადრენაჟე მილების მოწყობა	გრძ.მ		5.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.583	2.92							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.005	0.02							
		საკანალიზაციო მილი დ=100მმ	გრძ.მ	1.0	5.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.208	1.04							
6		საკანალიზაციო პლასტმასის მილის ჩადება არხში	გრძ.მ		70.0							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.181	12.67							
		სხვა მანქანა	ლარი	0.092	6.44							
		გოფირებული მილი დ=150მმ	გრძ.მ	1.0	70.0							
		სხვა მასალა	ლარი	0.0052	0.36							
7		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		4.7							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.993	4.61745							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.ღ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №3
სოფელ აბუქეთაში სერგო ბერიძის საცხოვრებელსახლთან გაბიონის მოწყობა

შედგენილია: 2015 წლის IV კვარტლის ფასებში

				რაოდენობა	მასალა	ხელფასი	მანქანა-მექ.	საბაზო
--	--	--	--	-----------	--------	---------	--------------	--------

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	საბოლოო თაღრ. ჯამი
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		გაბიონის მოწყობა										
1		III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		22.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.06	45.32							
2		გაბიონების მოწყობა სიგრძე 10,0გრძ.მ, სიმაღლე 2,0მ	მ3		25.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.884	72.1							
		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 200X100X100 1ც-17.5კგ	ც		5.0							
		გაბიონების ღირებულება ობიექტზე მიტანით ზომით 150X100X100 1ც-13,2კგ	ც		10.0							
		შესაკრავი მავთული (17.5*5+13,2*10)*0.05=10.98	კგ		10.98							
3		გაბიონის ყუთების შევსება ფლეთილი ქვით	მ3		25.0							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	3.193	79.8							
		ფლეთილი ქვა ტრანსპორტირებით	მ3	1.04	26.0							
4		ბეტონის წყალსაწრეტი არხის მოწყობა შიგა განიკვეთით 250X300მმ სიგრძით 6.0 გრძ.მ	მ3		1.04							
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	6.43	6.69							
		სხვა მანქანა	ღარი	1.5	1.56							
		ბეტონი მ300	მ3	1.015	1.06							
		ყალიბის ფარი	მ2	1.080	1.12							
		დახერხილი მასალა	მ3	0.033	0.03							

		სხვა მასალა	ლარი	0.9	0.89							
5		გრუნტის უკუჩაყრა ხელით	მ3		3.5							
		ტრანსპორტირება	ტ	0.993	3.5							
		ჯამი	ლარი									
		ზედნადები ხარჯები - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გეგმიური დაგროვება - %	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		გაუთვალისწინებელი სამუშაოები - 3%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									
		დ.დ.გ. - 18%	ლარი									
		ჯამი	ლარი									

ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა №4

სოფელ წონიარისში სვანიურის უბანში ბარამიძეების საცხოვრებელ სახლთან საყრდენი კედლის მოწყობა

შედგენილია: 2015 წლის IV კვარტლის ასებში

№	შიფრი	სამუშაოების დასახელება	განზ.	რაოდენობა		მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექ.		სახარჯთაღრ. ჯამი
				ნორმ. ერთეულზე	სულ	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	ერთ ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1		IV კატეგორიის გრუნტის დამუშავება ხელით	მ3		19.76							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.99	59.08							
2		ხრეშოვანი ბაღის მოწყობა კედლის საძირკვლის ქვეშ	მ3		2.1							
		შრომითი დანახარჯები	კაც/სთ	2.12	4.45							
		სხვა მანქანები	ლარი	0.101	0.21							

